
Contacto

Correo Electrónico agaitan@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 78123/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2020
a las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Turismo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U2oq2ICCgaESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de caracterización del suelo urbanizable programado SUP-04-01.
Embalse del infierno, por rotura de presa de la Ciudad Autónoma de Ceuta

Presupuesto base de licitación
Importe 13.475 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.956,73 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Persona jurídica con capacidad y habilitación para ejecutar el contrato

Adjudicado

Adjudicatario

Ana Cristina Sánchez Pérez
NIF 45110402L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.956,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.475 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U2oq2ICCgaESugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Persona jurídica con capacidad y habilitación para ejecutar el contrato
Fecha del Acuerdo 19/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2020 a las 12:13

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dK%2B6zYqv7bHnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005635956 |  2020-207698 | jue, 10 sep 2020 12:13:56:146 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65428464517818045704624707215910614862 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dK%2B6zYqv7bHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

